[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУРЫГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА
 СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	 21.01.2016г.
	№
	2

	О внесении изменений в Постановление Администрации Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 07.06.2013г. №25

В соответствии со статьей 61 Гражданского кодекса Российской Федерации, распоряжением Администрации Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 26.08.2014г. №107 «О ликвидации муниципального бюджетного учреждения культуры «Централизованная клубная система Мурыгинского сельского поселения»» Администрация Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    I. Внести в «Порядок формирования резерва управленческих кадров муниципального образования Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области», утвержденный постановлением Администрации Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 07.06.2013 г. №25 следующие изменения:

1. В разделе «Общие положения» пункт 1.4 изложить в следующей редакции:
     Резерв управленческих кадров формируется для замещения следующих должностей:

    -Главы муниципального образования  Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области;

       II. Обнародовать и разместить настоящее  постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области.

Глава муниципального образования
Мурыгинского сельского поселения

Починковского района

Смоленской области                                                      И.В.Наумов
PAGE